БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ТОРНАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәhЕ ХАКИМИәТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРНАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452486, Торналы ауылы, Узәк  урамы,

33 йорт

тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

	            452486, с.Турналы, ул. Центральная, 33

 тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

                    Ҡ  А Р А Р                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             24 август  2018 й.                  № 34                        24 августа 2018 г.
Об отмене Постановления Администрации сельского поселения Турналинский
сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики Башкортостан № 6 от 25.03.2013 года «Об утверждении административного регламента исполнения сельским поселением Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан функции по муниципальному земельному контролю»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  № 6 от 25.03.2013 года «Об утверждении административного регламента исполнения сельским поселением Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан функции по муниципальному земельному контролю»
      2. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде администрации сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район, с. Турналы, ул.Центральная, д. 33 и разместить на информационном сайте по адресу: http://turnali.ru/.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения

                                     Г.Б. Мухубуллина